2024/2025 . tanév
FOGADOORA IDOPONTOK

TANITOK
NEV SZAK, BEOSZTAS IDOPONT EMAIL-CIM
Bagdi -Seres Marta tanitd Kedd 8:20-9:05 bagdi-seres.marta@szte.hu
Berkes Angéla tanitd, 1.a osztalyfonok | Péntek 9:20-10:05 berkes.angela@szte.hu

Doroginé Bir6 Irén

tanito

Hétf6 16:30-17:30

dorogine.biro.iren@szte.hu

Csotiné Lang Marianna

tanito, 3.a osztalyfonok,
munkak6zdsség vezetd

Csiitortok 9:20-10:05

csotine.lang.marianna@szte.hu

Dr.Kopaszné Bakos Anikd

tanito, 2.b osztalyfonok

Csttortok 11:15-12:00

kopaszne.bakos.aniko@szte.hu

Fakan Csaba

tanito

Hétf6 11:15-12:00

fakan.csaba@szte.hu

Fiilop-Kiraly Marta

tanito

Péntek 11:15-12:00

fulop-kiraly.marta@szte.hu

Gedo Gabriella

tanito

Hétf6 12:20-13:05

gedo.gabriella@szte.hu

Haller Zsanett

tanito, 2.a osztalyfonok

Péntek 11:15-12:00

haller.zsanett@szte.hu

Harangoz6 Orsolya

tanito

Szerda 12:20-13:05

harangozo.orsolya@szte.hu

Kakukné Nagy Erzsébet |tanito, 1.b osztalyfénok | Hétf6 9:20-10:05 kakukne.nagy.erzsebet@szte.hu
Kazi Zsuzsanna tanito Hétf6 12:20-13:05 kazi.zsuzsanna@szte.hu

Kiss I1dik6 tanito, tanito Hétf6 9:20-10:05 kiss.ildiko@szte.hu

Kiss Teréz tanitod Hétf6 10:20-11:05 kiss.terez@szte.hu

Miklos Erika tanito, 4.a osztalyfonok | Péntek 9:20-10:05 miklos.erika.02 @szte.hu
Ozvegy Judit tanito, 4.b osztalyfénok | Csiitortok 12:20-13:05 | ozvegy.judit@szte.hu

Roézsa Zita

tanito, 3.b osztalyfénok

Hétf6 12:20-13:05

rozsa.zita@szte.hu

Szilassi Eva

tanito

Péntek 11:15-12:00

szilassi.eva@szte.hu

Tabajdi Tiinde

tanito

Szerda 12:20-13:02

tabajdi.tunde@szte.hu

Takécs Eva

tanito, 3.c osztalyfonok

Hétf6 12:20-13:05

takacs.eva@szte.hu

Zakor-Miiller Kitti Noémi

tanito, 2.c osztalyfonok

Szerda 11:15-12:00

zakor-muller.kitti@szte.hu
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